
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

 

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Aneta Pekárková 

Studijní program Aplikovaná logistika 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2022/2023 

Téma práce Odpadové hospodářství města Uherské Hradiště 

Autor posudku Ing. Kateřina Víchová, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 E 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 D 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 F 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 D 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 E 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 F 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 E (3,00) 

 

 

Předložená bakalářská práce pojednává o aktuálním tématu, které je důležité řešit v každém 

městě. Cílem práce bylo provedení analýzy současného stavu a návrh vhodných opatření ke 

zlepšení. Tento cíl byl naplněn pouze částečně. Je nutné konstatovat, že předložená práce 

vykazuje značné nedostatky. V úvodu práce je popsána náplň teoretické a praktické části práce, 

což je shodné s abstraktem práce a v úvodu se již nemá nacházet. Kapitola 1.4.1 a 1.4.2 nemá 

uvedený zdroj, odkud byl text převzat. Dále v teoretické části, kapitole 6.1 se hovoří již 

konkrétně o městě Uherském Hradišti. Tato část má být uvedena v praktické části práce. 

Analyticko-empirická část obsahuje spíše popisnou statistiku hospodaření s odpady ve městě 

Uherské Hradiště. V kapitole 11 jsou vloženy tabulky a obrázky, které nejsou popsány  

a vyhodnoceny závěry (dále chybí popis os u jednotlivých grafů). Stejný problém nacházím 

v kapitole 13 a 14, kdy postrádám popis tabulek a jejich vyhodnocení. Za významný problém 

v práci považuji absenci návrhové části práce. V práci se nachází pouze kapitola Budoucí vývoj, 

ale chybí zde konkrétní doporučení pro dané město. V práci se nachází řada formálních 

nedostatků – chybně užita šablona; chybné citování zákonů jak v textu, tak v seznamu použité 

literatury; předložky a spojky na konci řádků, překlepy a další nedostatky. Závěrem je nutné 

konstatovat, že předložená bakalářská práce není v některých částech v souladu se SD/03/2020 

FLKŘ, UTB ve Zlíně. 

I přes výše zmíněné nedostatky práci doporučuji k obhajobě.  

 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Měla pandemie COVID-19 významný vliv na množství tříděného odpadu ve městě 

Uherské Hradiště?  

2. Jakým dalším způsobem by město mohlo motivovat občany ke třídění odpadu? 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25.05.2023  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


